
ＯＢ・ご支援者各位 殿

２０１９年７月吉日

東邦高校サッカー部

監督 横井由弦

『東邦高校サッカー部 練習着（夏）への広告募集について』

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃より、東邦高校サッカー部に多大なるご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、東邦高校サッカー部では選手の経済的負担を少しでも軽減できればと思い、

本年も練習着に広告を入れ更なるご支援を賜りたくここにお願いすることと

なりました。

  尚、試合で使用するユニフォームには規約で広告を入れることができませんので

悪しからずご了承下さい。また、公序良俗に反する広告は学校という関係上、お断り

することもあります。

毎々ご無理なお願いばかり申しまして大変恐縮ではございますが、ご検討のほど、

よろしくお願い致します。

敬具

記

  １．広告のサイズ    縦 １０cm × 横 ２０cm

  ２．デザインについて

① デザインの持ち込みについて

持ち込みは可能です。その場合、上記サイズに入るようにお願いします。

また、デザインですが、極力パソコンで認識できる画像データでお願いします。

紙に印刷したものでも可能ですが、色落ち等画質が劣る場合もあります。

② デザインの持ち込みができない場合

デザインは当方にて製作致します。申込書に広告の文言、希望等をご記入下さい。

  ３．広告料金について   一か所  ５０，０００円（デザイン料、校正料等込み）

  ４．申込み期限について

    特に期限はありませんが、お早目にお願い致します。

以上


